Protokoll
Walter Klaiber Pokal Kindgerecht
am 26.09.2010
Ehningen

Veranstalter: TSV Ehningen 1914 e.V, Abt. Schwimmen
Ausrichter: TSV Ehningen 1914 e.V, Abt. Schwimmen

5 Bahnen a 25m Wellenkillerleinen Handzeithnahme Temperatur: 26°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 26.09.2010 00:00 nach Abs. 0 00:00 nach Abs. 0 00:00 nach Abs. 0 13:00 nach Abs. 0

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/mannlich
Schwimmverband Wurttemberg (LSV-Nr. 18)
Verein DSV-Iid Teilnehmer Abs.1 Gesamt
SF Gechingen 2481 4/2 8/ 1 8/1
SG Kornwestheim-Marbach 5110 1M 6/0 6/0
SGV Freiberg 2485 3/3 14/ 0 14/0
TSV Dagersheim e.V. 2560 12/2 29/ 0 29/0
TSV Ehningen 2562 11/8 38/ 4 38/4
TV Eutingen 4832 10/1 30/ 0 30/0
VL Herrenberg 2620 2/0 6/ 0 6/0
Gesamt fur den Verband 43/17 131/5 131/5
Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt
Gesamt alle Vereine 43/17 131/5 131/5
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Kampfgericht Abschnitt 1

Position

Schiedsrichter weiblich
Schiedsrichter mannlich

Starter mannlich
Schwimmrichter 1
Sprecher 1
Auswerter 1

Zielgericht
Zielrichterobmann
Zielrichter 1
Zielrichter 2
Zielrichter 3
Zielrichter 4

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5

Zeitgericht 2

Zeitnehmerobmann
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5

Wendegericht

Wenderichterobmann
Wenderichter Bahn 1
Wenderichter Bahn 2
Wenderichter Bahn 3
Wenderichter Bahn 4

Name
Markwirth, Rainer
Fischer, Alexander
Keller, Frank
Gugel, Michael
Gfrorer, Jochen
Tafel, Markus

Konig, ralf
Krautter, Julia
Suttesz, Norbert
Daweritz, Yvette
Lammle, Elke

Wasser, Lea
Hornung, Jurgen
Williams, Jacob
Mastanjevic, lvan
Ebersoldt, Karin
Adam, Jurgen

Finster, Philipp
Williams, David
Schmidt, Linda
Kaufmann, Nina
Pfitzner, Mario
Ddurr, Carina

Finster, Edith
Beteg, Josef
Kaufmann, Sibylle
Kohler, Herwig
Wied, Ramona

Verein
SVW Bezirk MN
SVW Bezirk MN
TSV Dagersheim e.V.
SG Kornwestheim-Marbach
TSV Ehningen
TSV Ehningen

VfL Herrenberg
TSV Affalterbach
SV Hegnach

VfL Waiblingen
VIL Waiblingen

SG Kornwestheim-Marbach
ViL Herrenberg

TSV Ehningen

TSV Dagersheim e.V.

VfL Sindelfingen

TSV Dagersheim e.V.

TSV Ehningen
TSV Ehningen
Gartringen

TV Eutingen
TSV Ehningen
SF Gechingen

TSV Ehningen
VfL Sindelfingen
Pforzheim

ViL Herrenberg
SGV Freiberg
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Abschnitt 1

Wettkampf 1
Wettkampf 2
Wettkampf 3
Wettkampf 4
Wettkampf 5
Wettkampf 6
Wettkampf 7

25m Brust weiblich
25m Brust mannlich
25m Freistil weiblich
25m Freistil mannlich
25m Rucken weiblich
25m Rucken mannlich
4x25m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2004 - weiblich
Meier, Annelie
Braun, Nora
Fromm, Larissa
Hotzy, Chantal
Fromm, Julia

RN~

Jahrgang 2003 - weiblich
Amann, Jana
Maue, Saranyah
Stewen, Ainhoa
Dominke, Kati
Felske, Amelie
Zahn, larissa
Krause, Celine
Baumgart, Annemarie
Ulmer, Lena

10. Horvath, Flora

11. Eissler, Lisa

12. Sohnel, Franziska
13. Schweitzer, Lara

©CONO R WN =

Jahrgang 2002 - weiblich
Guban, Lucy

Kopp, Victoria
Simic, Ivana

Rapp, Katharina
Schaible, Nina
Seljimi, Gentjana
Yildirim, Mircan
Gabelein, Mona
Schmid, Anna Lena
Olbrich, Luisa

11. Berbhardt, Malvina
12. Gabelein, Merte
13. Araschkin, Erika

—_—
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2004
2004
2004
2004
2004

SGV Freiberg
TSV Ehningen
TV Eutingen
TSV Ehningen
TV Eutingen

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

SGV Freiberg

TSV Dagersheim e.V.
SG Kornwestheim-Marbach
TV Eutingen

TSV Dagersheim e.V.
TSV Ehningen

TSV Ehningen

TSV Ehningen

VL Herrenberg

TSV Dagersheim e.V.
TSV Dagersheim e.V.
TSV Ehningen

SGV Freiberg

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

TV Eutingen

SF Gechingen

TV Eutingen

TSV Dagersheim e.V.
SF Gechingen

TV Eutingen

TV Eutingen

TSV Dagersheim e.V.
TSV Dagersheim e.V.
SF Gechingen

TSV Dagersheim e.V.
TSV Dagersheim e.V.
TSV Dagersheim e.V.
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00:33,36
00:36,32
00:42,39
00:47,12
00:52,19

00:26,13
00:28,64
00:29,50
00:34,13
00:34,16
00:35,03
00:35,14
00:35,50
00:36,32
00:38,11
00:39,16
00:40,57
00:41,57

00:27,03
00:27,35
00:27,43
00:27,57
00:28,39
00:29,51
00:29,55
00:31,68
00:31,83
00:32,20
00:33,68
00:34,99
00:37,52



Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2002 - weiblich

14. Baldinus, Leonie 2002 TSV Ehningen

15. Nester, Angelina 2002 TSV Dagersheim e.V.

nicht am Start
Ercan, Sena 2002 TSV Ehningen

Jahrgang 2001 - weiblich

Dragic, Andrijana
Hagenlocher, Celine 2001

2001 TSV Ehningen
TSV Ehningen

1. Lehmann, Nina 2001 VfL Herrenberg
2. Daunisi, Laura 2001 TV Eutingen

3. Eremia, Mandy 2001 TV Eutingen

4.

5.

Wettkampf 2 - 25m Brust mannlich

Jahrgang 2004 - mannlich

1. Grosshart, Fabian 2004 TSV Ehningen
2. Reinauer, Tim 2004 TSV Ehningen

Jahrgang 2003 - mannlich

1. Montenero, Julian 2003 SGV Freiberg
2. Burkhardt, Florian 2003 TSV Ehningen
2. Klotz, Janick 2003 TSV Ehningen

Jahrgang 2002 - mannlich

00:40,82
00:41,38

00:28,23
00:28,96
00:29,20
00:31,70
00:33,53

00:48,48
00:54,15

00:29,75
00:30,09
00:30,09

00:26,02

1. Halbmeyer, Jonas 2002 TSV Dagersheime.V.

2. Gelser, Lukas 2002 SGV Freiberg

3. Matterne, Simon 2002 SG Kornwestheim-Marbach
4. Mastanjevic, Bastian 2002 TSV Dagersheim e.V.

5. Rupp, Raphael 2002 SGV Freiberg

6. Mullmaier, Moritz 2002 SF Gechingen

7. Hunold, Niklas 2002 TSV Ehningen

8. Bruss, Tim 2002 TSV Ehningen

00:27,43
00:28,64
00:29,83
00:30,41
00:32,08
00:32,42
00:33,89

Jahrgang 2001 - mannlich
1. Kellewald, Magnus 2001
2. Grosshart, Philipp 2001

SF Gechingen
TSV Ehningen

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich
1. Meier, Annelie 2004 SGV Freiberg
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00:25,09
00:28,10

00:33,96



Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2004 - weiblich

2,

3
4.
S)

Braun, Nora
Hotzy, Chantal
Fromm, Julia
Fromm, Larissa

Jahrgang 2003 - weiblich

—
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Stewen, Ainhoa
Amann, Jana
Dominke, Kati
Maue, Saranyah
Schlarbaum, Lisa
Krause, Celine
Zahn, larissa
Schweitzer, Lara
Baumgart, Annemarie
Ulmer, Lena
Sohnel, Franziska

nicht am Start
Reimers, Xenia

Jahrgang 2002 - weiblich

Noakwd -~

Guban, Lucy

Rapp, Katharina
Simic, lvana
Seljimi, Gentjana
Yildirim, Mircan
Schmid, Anna Lena
Baldinus, Leonie

nicht am Start
Ercan, Sena

Jahrgang 2001 - weiblich

ok whN~

Wettkampf 4 - 25m Freistil mannlich

Eremia, Mandy
Dominke, Paula
Lehmann, Nina
Daunisi, Laura
Dragic, Andrijana
Hagenlocher, Celine

2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
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TSV Ehningen
TSV Ehningen
TV Eutingen
TV Eutingen

SG Kornwestheim-Marbach

SGV Freiberg
TV Eutingen

TSV Dagersheim e.V.
TSV Dagersheim e.V.

TSV Ehningen
TSV Ehningen
SGV Freiberg
TSV Ehningen
VL Herrenberg
TSV Ehningen

TSV Ehningen

TV Eutingen

TSV Dagersheim e.V.

TV Eutingen
TV Eutingen
TV Eutingen

TSV Dagersheim e.V.

TSV Ehningen

TSV Ehningen

TV Eutingen
TV Eutingen
ViL Herrenberg
TV Eutingen
TSV Ehningen
TSV Ehningen

00:38,98
00:43,99
00:44,56
00:44,67

00:22,80
00:25,46
00:29,04
00:30,33
00:33,58
00:34,14
00:34,89
00:34,93
00:35,04
00:37,16
00:40,64

00:20,86
00:25,11
00:27,02
00:27,95
00:29,76
00:33,80
00:43,61

00:25,47
00:25,48
00:27,46
00:29,34
00:30,83
00:32,10



Wettkampf 4 - 25m Freistil mannlich

Jahrgang 2004 - mannlich
1. Eremia, Robin

2. Grosshart, Fabian

3. Reinauer, Tim

Jahrgang 2003 - mannlich
1. Montenero, Julian

2. Klotz, Janick

3. Burkhardt, Florian

Jahrgang 2002 - mannlich
Gelser, Lukas
Halbmeyer, Jonas
Mastanjevic, Bastian
Matterne, Simon
Hunold, Niklas
Bruss, Tim

ok wn -~

Jahrgang 2001 - mannlich
1. Grosshart, Philipp
2. Kellewald, Magnus

nicht am Start
Reimers, Merlin

2004
2004
2004

2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001

2001

TV Eutingen
TSV Ehningen
TSV Ehningen

SGV Freiberg
TSV Ehningen
TSV Ehningen

SGV Freiberg

TSV Dagersheim e.V.

TSV Dagersheim e.V.

SG Kornwestheim-Marbach
TSV Ehningen

TSV Ehningen

TSV Ehningen
SF Gechingen

TSV Ehningen

Wettkampf 5 - 25m Rucken weiblich

Jahrgang 2004 - weiblich
1. Fromm, Julia
2. Fromm, Larissa

Jahrgang 2003 - weiblich
Stewen, Ainhoa
Amann, Jana
Dominke, Kati
Schlarbaum, Lisa
Maue, Saranyah
Eissler, Lisa
Krause, Celine
Horvath, Flora
Ulmer, Lena
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Jahrgang 2002 - weiblich
1. Guban, Lucy

2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002

TV Eutingen
TV Eutingen

SG Kornwestheim-Marbach
SGV Freiberg

TV Eutingen

TSV Dagersheim e.V.

TSV Dagersheim e.V.

TSV Dagersheim e.V.

TSV Ehningen

TSV Dagersheim e.V.

VfL Herrenberg

TV Eutingen
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00:43,98
00:46,91
00:57,43

00:31,26
00:32,50
00:39,88

00:24,56
00:24,93
00:25,14
00:25,71
00:29,35
00:35,13

00:28,19
00:28,85

00:34,26
00:46,06

00:26,04
00:31,53
00:31,95
00:33,47
00:34,33
00:34,91
00:36,80
00:52,73
00:57,03

00:24,87



Wettkampf 5 - 25m Rucken weiblich
Jahrgang 2002 - weiblich

2. Kopp, Victoria 2002 SF Gechingen 00:28,02
3. Gabelein, Mona 2002 TSV Dagersheim e.V. 00:29,13
4. Rapp, Katharina 2002 TSV Dagersheim e.V. 00:30,70
5. Yildirim, Mircan 2002 TV Eutingen 00:31,63
6. Schaible, Nina 2002 SF Gechingen 00:31,87
7. Simic, lvana 2002 TV Eutingen 00:32,23
8. Gabelein, Merte 2002 TSV Dagersheim e.V. 00:37,33
9. Schmid, Anna Lena 2002 TSV Dagersheime.V. 00:40,17
10. Seljimi, Gentjana 2002 TV Eutingen 00:47,28
Jahrgang 2001 - weiblich
1. Eremia, Mandy 2001 TV Eutingen 00:29,89
2. Daunisi, Laura 2001 TV Eutingen 00:30,20
3. Lehmann, Nina 2001 VAL Herrenberg 00:32,25
3. Dominke, Paula 2001 TV Eutingen 00:32,25

Wettkampf 6 - 25m Rucken mannlich
Jahrgang 2003 - mannlich

1. Montenero, Julian 2003 SGV Freiberg 00:38,34
Jahrgang 2002 - mannlich

1. Mastanjevic, Bastian 2002 TSV Dagersheim e.V. 00:25,44
2. Gelser, Lukas 2002 SGV Freiberg 00:29,68
3. Halbmeyer, Jonas 2002 TSV Dagersheim e.V. 00:32,54
4. Matterne, Simon 2002 SG Kornwestheim-Marbach 00:47,67

Jahrgang 2001 - mannlich

nicht am Start
Reimers, Merlin 2001 TSV Ehningen

Zeitzuschlag bei Matterne, Simon (Jg. 2002) SG Kornwestheim - Marbach wegen
Anschlagen in Bauchlage.

Wettkampf 7 - 4x25m Freistil mixed

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport



Wettkampf 7 - 4x25m Freistil mixed
Jugend F

1.

Mannschaft, 2. F TSV Ehningen
Sohnel, Franziska - Jg. 2003 -

Burkhardt, Florian - Jg. 2003 - 50m: 01:13,58
Krause, Celine - Jg. 2003 -

Zahn, larissa - Jg. 2003 - 100m: 02:27,87
Mannschaft, 1. F TSV Ehningen
Braun, Nora - Jg. 2004 -

Klotz, Janick - Jg. 2003 -

Hotzy, Chantal - Jg. 2004 -

Grosshart, Fabian - Jg. 2004 - 100m: 02:42,18

Jugend E

1.

SF Gechingen, 1 E SF Gechingen
Kopp, Victoria - Jg. 2002 -

Olbrich, Luisa - Jg. 2002 -

Schaible, Nina - Jg. 2002 -

Kellewald, Magnus - Jg. 2001 - 100m: 02:00,80
Mannschaft, 1. E TSV Ehningen
Grosshart, Philipp - Jg. 2001 -

Baldinus, Leonie - Jg. 2002 -

Bruss, Tim - Jg. 2002 -

Hagenlocher, Celine - Jg. 2001 - 100m: 02:21,48

nicht am Start
Mannschaft, 2. E TSV Ehningen

Abschnittsende: 13:30 Uhr
Protokollende: 13:39 Uhr

02:27,87

02:42,18

02:00,80

02:21,48

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter mannlich
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Protokollflinrer



